

項次	工 程 項 目	單 位	數 量	單 價	複 價	備 註
一	建築工程					
(一)	假設工程					
1	工地安全圍籬（含大門，H=240cm）	M	52.0	500.00	26000.00	
2	工地臨時水電及其他設備費	式	1.0	5000.00	5000.00	
	小 計				31000.00	
(二)	結構體及土方工程					
1	整體放樣	式	1.0	3000.00	3000.00	
2	挖方、運棄、回填夯實	式	1.0	15000.00	15000.00	
3	夯排卵石	M3	15.0	700.00	10500.00	
4	預拌混凝土210kg/cm <sup>2</sup>	M2	15.0	1950.00	29250.00	
5	鋼筋組立及加工	T	1.9	38000.00	70680.00	
6	H型鋼架構及加工	T	4.4	42000.00	184800.00	
	小 計				313230.00	
(三)	內外裝修工程					
1	砌0.5B磚牆	M2	48.0	365.00	17520.00	
2	砌1B清水磚牆	M2	178.0	1385.00	246530.00	
3	砌卵石牆	M2	119.0	900.00	107100.00	
4	斜頂封矽酸鈣板	M2	164.8	800.00	131840.00	
	小 計				502990.00	
(四)	地坪裝修工程					
1	洗天然石周側1:3七厘石粉光收邊	M2	30.0	490.00	14700.00	
2	地坪鋪地磚1:3水泥砂漿粉刷	M2	113.0	1120.00	126560.00	
3	閣樓柚木地板	M2	35.2	3500.00	123340.00	
	小 計				264600.00	
(五)	屋面裝修工程					
1	屋面鋪文化瓦(含天溝、防水層、隔熱層)	M2	153.0	1200.00	183600.00	
	小 計				183600.00	
(六)	門窗工程					
1	D1 120*210鋁框木門扇	樘	1.0	9680.00	9680.00	
2	D2 80*190鋁框木門扇	樘	2.0	6050.00	12100.00	
3	D3 75*190鋁拉門	樘	2.0	5500.00	11000.00	
4	D4 200*180木框拉門	樘	1.0	8800.00	8800.00	
5	D5 130*180木框拉門	樘	1.0	11560.00	11560.00	
6	D6 60*110鋁百葉門	樘	2.0	3600.00	7200.00	
7	W1 60*160外推+固定窗	樘	5.0	3500.00	17500.00	
8	W2 150*100橫拉窗	樘	4.0	5300.00	21200.00	
9	W3 60*60百葉窗	樘	2.0	700.00	1400.00	
10	W4 250*60橫拉窗	樘	6.0	5800.00	34800.00	
11	W5 150*100清水磚造防盜窗	樘	4.0	365.00	1460.00	
12	W6 固定窗	樘	2.0	38560.00	77120.00	
	小 計				213820.00	

(七)	雜項工程					
1	樓梯不銹鋼欄杆扶手	M	4.0	1780.00	7120.00	
2	閣樓不銹鋼欄杆	M	8.0	1780.00	14240.00	
3	鋼構樓梯(含柚木踏板)	座	1.0	12000.00	12000.00	
4	廁所洗手台	座	1.0	1200.00	1200.00	
5	排水暗溝	M	18.0	1500.00	27000.00	
6	排水溝加 RC 蓋板	M	18.0	1800.00	32400.00	
7	陰井加鑄鐵蓋 60x60	座	4.0	4250.00	17000.00	
8	2" ¢ PVC連通管	M	18.0	120.00	2160.00	
9	廁所明鏡	M2	1.0	700.00	700.00	
	小計				113820.00	
	合計				\$1,623,060	